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			Место :  Општина Карпош , Македонија

Адреса : ул. Радика бр.9 (барака 1 и барака 2)

Тел. 02/3055-901 | 02/3055-902

e-mail: kontakt@karpos.gov.mk
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